
UCHWAŁA NR 21/VI/21 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Senatu nr 67/XV/15 z dnia 20 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia Pracowni Badań Regionalnych 

 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

  

 

Na podstawie § 31 ust. 1  pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienić załącznik do uchwały Senatu nr 67/XV/15 z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie 

utworzenia Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie, poprzez nadanie mu brzemienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.     

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie uchwała Senatu nr 67/XV/15 z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie 

utworzenia Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie pozostaje bez zmian. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


